необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі зазначена у Додатку 
2 до тендерної документації. 
Замовником зазначаються вимоги до предмета закупівлі згідно з частиною другою ст. 22 
Закону. 
11. Очікувана вартість предмета закупівлі: 7555000,00 грн. (сім мільйонів п’ятсот п’ятдесят 
п’ять тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ. 
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості 
предмета закупівлі здійснено на підставі визначалася відповідно до Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року №275.